
Uchwała nr 1903/139/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 20 września 2016 rok

w sprawie:
zawarcia  z  Miastem  Racibórz  umowy  w  sprawie  przekazania  przez  Województwo
Śląskie  środków  finansowych  z  przeznaczeniem  na  częściowe  pokrycie  kosztów
związanych  z  zatrudnieniem  nauczyciela  religii  prowadzącego  zajęcia  z  religii  
w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym Kościoła Zielonoświątkowego w Raciborzu
dla  uczniów  Szkoły  Podstawowej  Nr  8  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992
roku  w sprawie  warunków  i  sposobu organizowania  nauki  religii  w  publicznych  przedszkolach  i  szkołach
(Dz.  U.  Nr 36 poz. 155 z późn. zm.) i  art.  216 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawiera się z Miastem Racibórz umowę w sprawie przekazania przez Województwo Śląskie
środków  finansowych  z  przeznaczeniem  na  częściowe  pokrycie  kosztów  związanych  
z zatrudnieniem nauczyciela religii prowadzącego zajęcia z religii w Pozaszkolnym Punkcie
Katechetycznym  Kościoła  Zielonoświątkowego  w  Raciborzu  dla  uczniów  szkoły
Podstawowej  Nr  8  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  Mistrzostwa
Sportowego w Raciborzu, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

  § 2

Wykonanie uchwały powierza się  Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu Województwa              ……….......…….

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa …………........…

Dokonano anonimizacji załącznika do umowy stanowiącego załącznik do uchwały w zakresie wykazu
uczniów uczęszczających w roku szkolnym 2016/2017 na zajęcia z religii do Pozaszkolnego Punktu
Katechetycznego  Kościoła  Zielonoświątkowego  w  Raciborzu,  zgodnie  z  art.  5  ustawy  z  dnia  
6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej. Osobą dokonującą wyłączenia jawności jest
Dyrektor Wydziału Edukacji i Nauki –Danuta Rosa


	Uchwała nr 1903/139/V/2016
	Zarząd Województwa Śląskiego

